Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2019 г. № 724
р.п. Новая Игирма
О внесении изменений в постановление администрации Новоигирминского городского поселения № 703 от 16.12.2019 г «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование и градостроительное зонирование в Новоигирминском муниципальном образовании на 2020 - 2025 гг.»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Главы 1. «Паспорт муниципальной программы», утвержденной постановлением администрации Новоигирминского городского поселения № 703 от 16.12.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы Территориальное планирование и градостроительное зонирование в Новоигирминском муниципальном образовании на 2020 - 2025 гг.» изменить и читать в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Период реализации программы

Объем финансирования, тыс. руб.

Финансовые средства, всего

В том числе по источникам:

МБ

ОБ

ФБ

Иные источники

Всего за весь период

2671,12
160,27
2510,85
0

0

в том числе по годам:

2020 год

160,27
160,27
0

0

0

2021 год

0

0

0

0

0

2022 год

0

0

0

0

0

2023 год

2510,85
0

2510,85
0

0

2024 год

0

0

0

0

0

2025 год

0

0

0

0

0

·

2. Пункт «Период реализации программы» Главы 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы ресурсное обеспечение муниципальной программы планируется в рамках реализации государственной программы Иркутской области «Развитие и управление имущественным комплексом и земельными ресурсами Иркутской области» на 2018 - 2022 годы, подпрограммы «Обеспечение комплексного пространственного и территориального развития Иркутской области» на 2018-2022 годы при условии обеспечения софинансирования мероприятий за счет средств местного бюджета в соответствии с распоряжением правительства Иркутской области от 04.10.2018г. № 746-рп., утвержденный постановлением администрации Новоигирминского городского поселения  № 703 от 16.12.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы территориальное планирование и градостроительное зонирование в Новоигирминском муниципальном образовании на 2020 - 2025 гг.» изменить и читать в следующей редакции:
	Период реализации программы
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые средства, всего
	В том числе по источникам:

	МБ
	ОБ
	ФБ
	Иные источники

	Всего за весь период
	2671,12
	160,27
	2510,85
	0
	0

	в том числе по годам:

	2020 год
	160,27
	160,27
	0
	0
	0

	2021 год
	0
	0
	0
	0
	0

	2022 год
	0
	0
	0
	0
	0

	2023 год
	2510,85
	0
	2510,85
	0
	0

	2024 год
	0
	0
	0
	0
	0

	2025 год
	0
	0
	0
	0
	0

3. Главу 7. «Система мероприятий муниципальной программы» утвержденной постановлением администрации Новоигирминского городского поселения № 703 от 16.12.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы территориальное планирование и градостроительное зонирование в Новоигирминском муниципальном образовании на 2020 - 2025 гг.» изменить и читать в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

основного мероприятия
	Объем финансирования всего, тыс.

руб.
	в том числе по годам
	Ответственный исполнитель или соисполнитель (участники)
	Источник финансирования
	Показатель результативности подпрограммы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13

	1.
	Разработка проекта внесения изменений в генеральный план
	1658,53
	99,51

	1559,02

	Администрация поселения
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ/ Налоговые и неналоговые доходы бюджета поселения
	1ед.

	О.б.

	1559,02

	М.б.

	99,51

	Разработка проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
	1012,59
	60,76

	951,83

	1ед.

	О.б.

	М.б.

	60,76

	951,83

	Итого:
	2671,12

	О.б.

	М.б.

	160,27

	2510,85

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Игирминский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения: new-igirma.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                 Н. И. Сотников
исп. Назимова С.А.

тел.8(39566)62521

рассылка: в дело -2